SPERMALIE HOEVE

DAG 1

Aankomst in de voormiddag
Fruitlolly als verwelkoming, koffie &
biscuits voor de juffen.

Installeren in de kamers.

10 uur

Huisgemaakte spaghetti met daarna

12 uur . .
verse vanillepudding met speculaas.

Excursie naar Diksmuide (lJzertoren,
Dodengang WWI, domein
|Jzerboomgaard)

of :

Belevingsnamiddag op de boerderij.
(konijntjes verzorgen, tractor
beklimmen, springen op het
springkasteel, uitleg duurzame
landbouw, ...).

14 uur

16 uur Vieruurtje: koek met vruchtensap.

Kindvriendelijke fotozoektocht in de

16u30
zeepolders

Gevarieerd broodbuffet (ruime keuze
lokaal brood) met verse, warme
chocolademelk, gesneden
appelsientjes als dessert.

18 uur

Nog even buiten spelen in de zandbak,
polderweide, springkasteel of binnen
een gezelschapsspelletje spelen.
daarna bedtijd.

19 uur

Kleine snack voor de juffen bij de

20 uur kachel of in de zon
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8 uur

9 uur

10 uur

1-17 uur

17 uur

18 uur

19 uur

8 uur

9 uur

10 uur

DAG 2

Uitgebreid ontbijtbuffet met
ontijtgranen, yoghurt en divers beleg.

Samenstellen van de picknick (verse
stokbrood of sandwiches, fruit en
dessert) voor daguitstap naar
Nieuwpoort

Vertrek met toeristisch treintje naar
Nieuwpoort

Bezoeken Albert | monument, krabben
vangen, Front line museum, go-carts
rijden, bij strand en zee spelen

Terugrit naar toeristisch treintje (tijdstip
aan te passen naar eigen wens)

-

Frietjes, geraspte worteltjes en
hoevekip, als dessert een ijsje

Zeefeest, quiz of filmavond (beamer ter
beschikking).
Snackje voor de juffen. G

DAG 3 |
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Opruimen spullen en inpakken koffers
Verrassingsontbijt

vertrek met heerlijke picknick voor
uitstap naar Middelkerke strand,
speeltuin in het prachtige park of de
garnaalvissers.
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